
 

КАМ доо е најголем синџир на маркети во Македонија кој ги применува основните принципи на хард 
дисконт: Висок квалитет и постојано ниски цени. Присутни сме во три земји со повеќе од 100 продавници, а 
успехот на компанијата го обезбедуваат 1.200 вработени кои посветено и професионално ја извршуваат 
својата работа. 

Бараме амбициозни вработени и нудиме возбудливи задачи и проекти во динамична и интернационална 
средина, и со цел проширување на тимот во Сектор Контролинг, бараме личност која ќе се придружи на 
нашиот тим на позиција: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

СОРАБОТНИК ЗА КОНТРОЛИНГ 

 
Ваши задачи: 
 
• Подготовка на годишни буџети за организациони единици во компанијата ; 

• Споредба на план и остварување, како и анализа на отстапувањата ; 

• Планирање на капацитетите на сите организациони единици во компанијата ; 

• Анализа на големи податоци ; 

• Поставување и анализа на клучни индикатори (КПИ) ; 

• Развивање и имплементирање на механизми за контрола на буџетските средства на организацијата ; 

• Предлог мерки за оптимизација на организацијата и зголемување на ефикасноста ; 

• Внатрешно известување според интерни принципи на управувачко сметководство (вклучувајќи анализа и 
соодветно аплицирање на внатрешните процедури за извештаите до менаџментот) ; 

• Комуникација со останатите оддели и трети страни 

• Подготовка на извештаи за раководството, вклучително и нестандардни анализи на трошоците врз основ 
на  барањата и тековните потреби на компанијата 

• Води грижа за проектното и инвестициско евидентирање на сметководствени трансакции по одделни 
трошковни центри 

• Тековни проекти за контрола, вклучително и надзор и проценка на постојните процеси и предлагање 
нови поефикасни процеси 

• Поддршка на целокупните процеси на планирање, известување и усогласеност 

• Контрола на трошоци со пропратни анализи, по потреба и присуство на терен за пооптимално 
согласување на причината за трошокот 

• Изготвување на ад-хок извештаи по барање на претпоставените 

• Изготвување на случај по направената контрола со препорака за решавање  на констатираниот проблем 

Вашиот профил: 
• Високо образование, предност со Економски Факултет 
• Работно искуство минимум 5 години на слична позиција или искуство во банка и ревизија ќе се смета за 

предност 
• Многу добра компјутерска писменост (MS Office, Internet), напредно познавање на Ексел (Pivot табели и 

формули)  
• Претходно искуство со CFMA и WMS ќе се смета за предност 
• Фокус кон решавање на проблеми 
• Организациски и комуникациски способности 
• Желба за постојана надрградба и учење и вештини за работа во тим 
• Способност за активно, ефективно, ажурно и брзо работење 
• Јаки организациски, комуникациски вештини, можност за работа со рокови и под притисок 
• Аналитичност, почитување на рокови, самоиницијативност и лојалност 
• Одлични интерперсонални и комуникациски способности, пишани и усни за ефикасна интеракција со 
персоналот и другите одделенија 

Ние Ви нудиме: 
• Предвидена атрактивна плата + дополнителен бонус, зависно од успешноста во извршувањето на 
работните задачи; 
• Обемно воведување во работата со обука која ветува напредок и успех во работата. Интензивно ќе бидете 
обучувани од ментор и ќе се запознаете со инструменти кои подоцна ќе Ви бидат потребни при самостојно 
извршувањето на Вашите деловни задачи 
• Многу бенефиции за сите вработени 
• Работа во интернационална компанија, динамично работење исполнето со новипредизвици и можности за 
стекнување нови искуства, вештини и напредување во кариерата. 
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